Собрание депутатов муниципального образования
 «Городское поселение Сернур»

РЕШЕНИЕ № 111

XXXIII сессия
 Ш  созыва                                                                     от 10 февраля 2017 года

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов
муниципального образования «Городское поселение Сернур»
от 31 мая 2016 года № 82 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» № 23 от 12.11.2014 года «Об установлении налога
на имущество физических лиц»

В  соответствии с Налоговым кодексом Российской  Федерации,  Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселений Сернур» решает:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов
муниципального образования «Городское поселение Сернур» от 31 мая 2016 года № 82 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» № 23 от 12.11.2014 года «Об установлении налога на имущество физических лиц».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования,
Председатель Собрания депутатов
МО «Городское поселений Сернур»		                        Н.М. Степанов

[bookmark: Par69][bookmark: Par134]
2